## הערות

- 1 איל פלג אתגר העוני של המשפט המינהלי 56-55 (2013); נטע זיו "עוני, צמצום פערים ושוויון: המקרה של הזכות למים" משפט וממשל ז' 945, 949 (2005).
- 2 ראו: סעיף 2(א)(7) לתקנות השמירה על מקומות קדושים ליהודים, התשמ"א-1981, הקובע איסור על פשיטת יד וקבלת תרומות בכותל המערבי ורחבתו, ובמקומות המנויים בתוספת לתקנות.
- 3 בעקבות זאת הוקדש פרק ייעודי לנושא זה, ראו: הסניגוריה הציבורית הסניגוריה הציבורית דוח פעילות 2014, 17-14 (2015).
- 4 עותק של הנוהל מצוי בידי המערכת.
- 5 הציטוטים לקוחים מתוך הנוהל המשטרי.

- 8 ת"פ (שלום ב"ש) 14-01-19193 מדינת ישראל נ' א' ל' (פורסם בנבו, 02.04.2015); מ"ת (שלום ב"ש) 14-01-19210 מדינת ישראל נ' א' ל' (לא פורסם, 05.02.2014).
- 9 עמ"ת (מחוזי ב"ש) 14-02-25362 א' ל' נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 19.02.2014).
- 10 סעיף 215(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
- 11 סעיף 21ב(3) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.
- 12 סעיף 287(א) לחוק העונשין.
- 13 חוק העונשין קובע כי קיבוץ נדבות יהווה עברה רק כאשר העושה "מתהלך כפושט יד או כמקבץ נדבות, או משתדל להשיג תרומות מכל מין שהוא, כאמתלת כזב או מרמה" (סעיף 216(א)(2) לחוק העונשין), או כאשר העושה פושט יד או מקבץ נדבות תוך "חשיפת פצעים או מומים או בהטרדה" (סעיף 216(ב) לחוק העונשין) והדגשות אינן במקורו.

- 41 פרשת חסן, לעיל ה"ש 31.
- 42 שם, פסקה 51 לפסק דינה של הנשיאה ד' ביניש.
- 43 Gillian brock, *Just Deserts and Needs*, 37(2) S. J. PHIL 165 (1999).
- 44 חגית לרנאו עבריינות ואכיפת חוק: תיאוריה, מדיניות, ביקורת 275 (2016).
- 45 חוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").
- 46 פרשת גנור, לעיל ה"ש 22.
- 47 שם; ראו גם: בג"ץ 5699/07 פלונית (א') נ' היועץ המשפטי לממשלה (פורסם בנבו, 26.02.08), פסקה 80 לפסק דינה של השופטת פרוקצ'יה.
- 48 ראו: רון שפירא "מאכיפה פלילית לאכיפה מנהלית" הסניגור 205, 4, 7-6 (2014).